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社團法人新竹縣忠恕堂曾氏宗親會第八屆第五次理監事聯席會議程序 

壹、開會時間：113年 3月 10日(星期日)上午 09:30

貳、開會地點：忠恕堂會議廳(新竹縣新埔鎮新龍路 98巷 5弄 25

號) 

參、主席：曾家霖   記錄：曾家樓 

肆、出席人員：如簽到冊(應到人數 14人，實到  位)

伍、主席致詞及上次會議決議事項執行狀況追蹤： 

一、主席致詞： 

(一)本次聯席會議應到人數 14人，實到人數  人)，本席依本會章

程第 32條規定宣佈開會。 

(二)本次會議程序悉依會議手冊所列會議程序進行。

決議： 

二、上次會議決議事項執行狀況追蹤 

(一)祖塔用水申請自來水案，已於 112.11.22申請繳費，自來水公

司已列入 113年度計畫準備施作，本案由理事長委託專業水電公司

辦理，以最少經費，最快時間內申裝，過程十分艱辛，但仍努力不

懈，誠屬不易，值得肯定，表後管線架設待水表裝設後再辦理。 

(二)祖塔修繕工程實施計畫-祖塔外部修繕工程已於 113年 2月 1

日完工驗收點交完成。感謝工程修繕小組的用心付出，另家霖理事

長和代理常務監事曾學東為整體美觀，二人親自將祖塔有金字碑文

之文字重漆金漆，讓祖塔外部修繕更美觀，特予表彰。追加工程及

經費議價為 7萬元整，已併同本案施工完成。祖塔外部修繕工程總

工程款計新臺幣 177萬元整，已由會務經費完成墊付，保固期限一

年，保固金新臺幣 17萬元整，已由工程款扣繳回本會帳戶。 

(三)祖塔修繕工程實施計畫已依第四次理監事聯席會議決議事項完

成修訂，詳如附件。 

(四)「乃士媽墓歸位祖塔」工程，俟本會擇日辦理第七次進金活動

時併案辦理，本案尚未執行。 
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(五)有關公廳磁磚剝落部份，祖塔修繕工程小組已將危險部份打除

如合何修繕，請討論。 

決議： 

(六)本會於 113.3.10如期召開第八屆第五次理監事聯席會議。

決議： 

陸、會務報告

一、理事會報告： 

(一)112年度計畫及經費已執行完成，收支決算表，詳如會議手

冊。 

結議： 

(二)112年度本會會員清查至 112年 12月 31日止，列冊會員 242

名(新會員 3名)，出會(保留會員編號，計入 112年度欠繳會費)47

名(較 111年少一名)，有效會員 195名，有效會員比率 81%。 

有關本會 112年度會員之管理方式： 

1.有效會員單獨列冊。

2.非有效會員單獨列冊，保留會員編號並停權，本會公函通知仍持

續寄發。 

3.基於本會「忠恕」精神，擬予非有效會員較大包容，讓出會會員

仍有補行義務和復權機會，以維繫宗親之和諧。 

(四)祖塔暫厝至 112年 12月 31日止 21名。

二、監事會報告： 

(一)112年度經費收支執行審核報告 

決議： 

柒、討論事項

一、審議本會第八屆第六次理監事聯席會議日期。 

(一)說明：依本會章程第 27條規定「理事會、監事會每 6個月召開

一次」。另為配合會務需求，循例本會理事會和監事會均以同時召開

「理監事聯席會」辦理，並於每年 3月、9月擇日召開。擬 9/8、

9/15(皆星期日)二日擇 1日辦理。
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(二)決議：

二、審議本會 113年度會務計畫及經費預算案。 

(一)說明：詳如會議手冊

(二)決議：

三、審議本會 113年度「清明掃墓暨會員大會」實施辦法 

(一)說明：詳如會議手冊

(二)決議：

四、審議本會「祖塔修繕工程實施計畫」修訂案。 

(一)說明：本案係本會第八屆第二次會員大會決議案。因有曾國

珍、曾國渠等會員提出異議，事涉會員權益較大，暫緩執行，交由

本會理監事聯席會議再行研議修訂後，再提本會第八屆第三次會員

大會審議，請討論。 

(二)決議

五、審議本會「會員生活困難繳交會費減免」辦法。 

(一)說明：依本會章程第九條規定辦理，為協助本會會員生活困

難，減免繳交相關會務費用，保障其會員權益，落實本會「忠恕」

精神。 

(二)決議：

六、審議本會「祖塔周邊綠美化工程維護」辦法。 

(一)說明：本會管理事業物-祖塔周邊，因植樟樹，樹齡 54年，均

已生根茁壯成大樹，樹根盤結枝幹茂盛，雖已於 108.11.5發包完成

修剪，唯目前仍有數棵危及塔體及龍神、福神圍牆， 急需改善，以

維塔體安全及龍神、福神圍牆完整。 

(二)決議：

捌、臨時動議

玖、散會
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社團法人新竹縣忠恕堂曾氏宗親會第八屆第四次理監事聯席會議記錄 

壹、開會時間：112年 9月 10日(星期日)上午 09:30

貳、開會地點：忠恕堂會議廳(新竹縣新埔鎮新龍路 98巷 5弄 25

號) 

參、主席：曾家霖   記錄：曾家樓 

肆、出席人員：如簽到冊(應到人數 14人，實到 10位)

常務理事曾家喜、理事曾國文二位請假 

常務監事曾家楨、監事曾振富二位請假 

列席人員：曾國珍宗長、曾國渠宗長 

會務人員：總幹事曾家樓、會計甘月曲、幹事曾榮光 

伍、主席致詞及上次會議決議事項執行狀況追蹤： 

一、主席致詞： 

(一)本次聯席會議應到人數 14人，實到人數 10人)，本席依本會章

程第 32條規定宣佈開會。 

(二)本次會議程序悉依會議手冊所列會議程序進行。

決議：全體無異議鼓掌通過。 

(三)理事曾家禮因教法護持學業繁忙請辭，於 112.4.22提書面請辭

第八屆理事，請先審議。 

決議：全體無異議鼓掌通過，自 112.9.10由候選理事曾家潭遞補當

選，任期至 115.5.4止。 

二、頒發第八屆候補理事曾家潭當選證書。 

三、上次會議決議事項執行狀況追蹤 

(一)依本會祖塔管理辦法規定，自中華民國 112年 1月 1日起停止

大罐骨灰甕暫厝進金案，已執行未有大罐骨灰甕暫厝進金。 

(二)公廳用水申請自來水案，已於 112.6.20裝水表完成，本案由理

事長委託專業水電公司辦理，以最少經費，最快時間內完成，誠屬

不易，值得肯定，表後管線架設交幹事曾榮光辦理。 

(三)112年度會務計畫及經費收支預算案，已於 112.4.5交付第八

4



屆第二次會員大會審議通過，現正執行中。 

(四)112年度清明掃墓暨召開會員大會案，已於 112.4.5辦理完

成。本次全體理監事於當天早上 07：30-08：00於祖塔廣場前集

合，有利工作執行；理事長於 4月 4日另邀約理監事們參加會前準

備工作，讓活動會前準備工作周全；本次總幹事也邀集理監事協助

開會函寄送工作，準備過程已是改變進步，有助理監事瞭解參與會

務工作，提高會員宗親凝聚力。 

(五)祖塔修繕工程實施計畫案，依會議大會決議： 

1.「整修祖塔外部，增加使用年限」工程，有安全急迫性，無異議

鼓掌通過。 

2.「進行祖塔內部整修，增加塔位數」工程，有曾國珍、曾國渠等

會員提出異議，事涉會員權益較大，暫緩執行；請本會理監事聯席

會議再行研議修訂後，再提本會第八屆第三次會員大會審議。 

3.「乃士媽墓歸位祖塔」工程，俟本會擇日辦理第七次進金活動時

併案辦理。 

4.「祖塔修繕工程實施計畫」經費會員分攤款新臺幣伍萬元整，暫

緩繳納，俟本會第八屆第三次會員大會審議通過後再辦理。 

本案已有 16位會員完成繳費 5萬元捐款。有關「乃士媽墓歸位祖

塔」工程案，列入本次會議提案討論。 

(六)本會第八屆第四次理監事聯席會議日期案，於 112年 9月 10日

召開。 

(七)祖塔修繕工程實施計畫-外部修繕工程議價案，由 10位理監事

和黃彥藤先生共同議價。經黃彥藤先生三次減價，10位理監事無異

議鼓掌通過-祖塔修繕工程實施計畫-外部修繕工程決標金額以新臺

幣壹佰柒拾萬元整決標。外部修繕工程於 112.7.30完成簽約，現工

程進行中，預計 10底竣工。 

陸、會務報告 

一、理事會報告： 

(一)112年度經費收支執行報告，詳如會議手冊。 
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(二)112年度本會會員清查至 111年 12月 31日止，列冊會員 242

名(新會員 3名)，出會(保留會員編號，計入 112年度欠繳會費)47

名(較 111年少一名)，有效會員 195名，有效會員比率 81%。 

有關本會 112年度會員之管理方式： 

1.有效會員單獨列冊。 

2.非有效會員單獨列冊，保留會員編號並停權，本會公函通知仍持

續寄發。 

3.基於本會「忠恕」精神，擬予非有效會員較大包容，讓出會會員

仍有補行義務和復權機會，以維繫宗親之和諧。 

(四)祖塔暫厝至 112年 8月 18日止 15名。 

二、監事會報告： 

(一)112年度經費收支執行審核報告 

柒、討論事項 

一、審議本會第八屆第五次理監事聯席會議日期。 

(一)說明：依本會章程第 27條規定「理事會、監事會每 6個月召開

一次」。另為配合會務需求，循例本會理事會和監事會均以同時召開

「理監事聯席會」辦理，並於每年 3月、9月擇日召開。擬 3/10、

3/17(皆星期日)二日擇 1日辦理。 

(二)決議：全體無異議鼓掌通過 113年 3月 10日召開本會第八屆第

五次理監事聯席會議。 

二、審議本會「乃士媽墓歸位祖塔」工程案。 

(一)說明：本案係本會第八屆第二次會員大會決議案，經理事長於

112年 4月 5日親臨乃士媽墓掃墓時，擲筊獲「聖筊」同意在案，

請討論。 

列席人員報告： 

曾國渠宗親：乃士媽墓未歸原祖塔安座，有其時代背景因素，主要

是其現址地理位置佳，且當時有在乃士媽墓前擲筊獲「聖筊」同

意。現因墓地產權非本會法人所有，維護困難，既經理監事會場勘

及會員大會同意歸原祖塔安座，本人無異議，唯歸原祖塔安座為會
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務重大事項，宜妥為規劃，函知全體會員知照辦理。 

曾國珍宗親：肯定本屆理監事們的努力付出，勇於任事負責，本案

也同意如國渠宗親所述。 

曾家德理事報告：建議清查乃士媽墓用地，如地號 6501-1、6501-

2、907、905、906都有可能為祖輩所傳承為乃士媽墓用地，可能因

各房裔下子孫繼承土地時未適時歸回由宗親會法人繼承，應於大會

說明並道德勸說比照我父親曾國榜先生案例，無償歸還法人名下，

以符祖輩傳承四大房共有土地之初衷。 

(二)決議：報告事項全部採納，請理事長再請地理師擇吉日辦理。

若有吉日，則可併同辦理本會祖塔第八次進金，並函知全體會員知

照，若無吉日，則延至 113年度辦理。 

三、審議本會「祖塔修繕工程實施計畫-外部修繕工程」經費墊付

案。 

(一)說明：本會已於 112.7.30完成簽約，工程款依工程完成進度分

四期付款，詳如工程合約書。工程款依第八屆第二次會員大會決議

由全體會員均攤。在經費尚未收妥入本會帳戶前，擬由本會會務基

金墊付，俟會員分攤款收妥後轉正，請討論。 

(二)決議：全體無異議通過。

四、審議本會「祖塔修繕工程實施計畫」修訂案。 

(一)說明：本案係本會第八屆第二次會員大會決議案。因有曾國

珍、曾國渠等會員提出異議，事涉會員權益較大，暫緩執行，交由

本會理監事聯席會議再行研議修訂後，再提本會第八屆第三次會員

大會審議，請討論。 

曾國渠宗親：祖塔修繕工程之一(整修祖塔外部增加使用年限)及祖

塔修繕工程之三(乃士媽墓歸原祖塔)已經第三次會員審議通過在

案，個人表示尊重不再議。祖塔修繕工程之二(進行祖塔內部整修，

增加塔位)，事涉會員權益過大，應再詳加規劃說明，讓會員充份瞭

解討論後再議，其中「先人祖先骨甕再燒-大罐變小罐」和傳統習俗

變化太大，建議暫緩，待時機成熟再議。 
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曾國珍宗親：「進行祖塔內部整修，增加塔位」是一種祖塔增加塔位

的一種可行方案，肯定本屆理監事們的努力付出，勇於任事負責。

唯執行本案之計畫和溝通過程應更為細緻，希望本案能經會員大會

充份討論徵詢多數會員同意後再進行，計畫辦法訂定時，用字譴詞

能較彈性溫和些，總之，祖塔修繕是本會的重大工程，希望可以平

和圓滿的完成，也再次肯定家霖理事長和全體理監事們的努力。 

(二)決議：全體理監事無異議通過，暫停「先人祖先骨甕再燒-大罐

變小罐」工程規劃，餘內部整修工程再檢討修訂辦法內容，提第五

次理監事會再議。 

捌、臨時動議 

玖、散會 
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序號 日期 摘  要 收  入 支  出 結  存 說  明

1 1/1 上期結轉(110.12.31) 4,045,680 含定存300萬元整

2 1/1 樂捐收入 29,235 4,074,915 公廳及會議室修繕工程款回捐會務費

3 1/1 樂捐收入 5,000 4,079,915 法人變更登記代辦費回捐會務費

4 1/1 定存利息 354 4,080,269 定存利息收入

5 1/8 定存利息 354 4,080,623 定存利息收入

6 1/8 定存利息 354 4,080,977 定存利息收入

7 1/19 定存利息 708 4,081,685 定存利息收入

8 1/19 定存利息 354 4,082,039 定存利息收入

9 2/1 定存利息 354 4,082,393 定存利息收入

10 2/1 進金捐款-曾家炎 8,000 4,090,393 曾子賢入

11 2/1 進金環境清潔費 1,000 4,091,393 曾子賢入

12 2/8 定存利息 354 4,091,747 定存利息收入

13 2/8 定存利息 354 4,092,101 定存利息收入

14 2/19 定存利息 708 4,092,809 定存利息收入

15 2/19 定存利息 354 4,093,163 定存利息收入

16 3/1 定存利息 354 4,093,517 定存利息收入

17 3/8 定存利息 354 4,093,871 定存利息收入

18 3/8 定存利息 354 4,094,225 定存利息收入

19 3/10 捐款收入 1,000 4,095,225 77-曾家鋒入

20 3/17 捐款收入 50,000 4,145,225 103-曾學鐿入

21 3/19 定存利息 723 4,145,948 定存利息收入

22 3/19 定存利息 362 4,146,310 定存利息收入

23 3/25 捐款收入 50,000 4,196,310 112-曾子芳入(曾玉珍)

24 4/1 定存利息 383 4,196,693 定存利息收入

25 4/5 會費收入 184,000 4,380,693 常年會費184名

26 4/5 會費收入 30,000 4,410,693 補繳會費

27 4/5 樂捐收入 56,000 4,466,693 理監事及會員樂捐

28 4/5 會費收入 9,000 4,475,693 新入會等3人

29 4/5 捐款收入 50,000 4,525,693 祖塔外牆修繕-58-曾家權

30 4/5 捐款收入 50,000 4,575,693 祖塔外牆修繕-113-曾家興

31 4/6 捐款收入 50,000 4,625,693 祖塔外牆修繕-71-曾家油

580,013 0 4,625,693

社團法人新竹縣忠恕堂曾氏宗親會112年度（1-12月）

經費收支明細表
自112年1月1日至112年12月31日止

合  計

 理事長：  總幹事：  會計：  製表：
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序號 日期 摘  要 收  入 支  出 結  存 說  明

32 4/6 會費收入 2,000 4,627,693 71-曾家油補繳會費

33 4/8 定存利息 394 4,628,087 定存利息收入

34 4/8 定存利息 394 4,628,481 定存利息收入

35 4/10 會費收入 1,000 4,629,481 187-曾家盛補繳會費

36 4/12 捐款收入 50,000 4,679,481 祖塔外牆修繕-64-曾家鑫

37 4/17 捐款收入 50,000 4,729,481 祖塔外牆修繕-192-曾世榮

38 4/19 定存利息 819 4,730,300 定存利息收入

39 4/19 定存利息 410 4,730,710 定存利息收入

40 4/24 捐款收入 50,000 4,780,710 祖塔外牆修繕-95-曾嘉朗

41 4/26 進金捐款-曾徐金蓮 8,000 4,788,710 106-曾安輝入

42 4/26 進金環境清潔費 1,000 4,789,710 106-曾安輝入

43 4/28 捐款收入 50,000 4,839,710 祖塔外牆修繕-217-曾家文

44 5/1 定存利息 431 4,840,141 定存利息收入

45 5/8 定存利息 443 4,840,584 定存利息收入

46 5/8 定存利息 443 4,841,027 定存利息收入

47 5/19 定存利息 917 4,841,944 定存利息收入

48 5/19 定存利息 458 4,842,402 定存利息收入

49 5/22 捐款收入 50,000 4,892,402 祖塔外牆修繕-190-曾世賢

50 5/22 進金捐款-曾家憲 8,000 4,900,402 105-陳麗貞入

51 5/22 進金環境清潔費 1,000 4,901,402 105-陳麗貞入

52 5/26 捐款收入 50,000 4,951,402 祖塔外牆修繕-30-曾家鑑

53 5/26 進金捐款-曾國聲 8,000 4,959,402 105-曾國寶入

54 5/26 進金環境清潔費 1,000 4,960,402 105-曾國寶入

55 6/1 定存利息 458 4,960,860 定存利息收入

56 6/8 定存利息 458 4,961,318 定存利息收入

57 6/8 定存利息 458 4,961,776 定存利息收入

58 6/17 進金捐款-曾楊梅英 8,000 4,969,776 33-曾家喜入

59 6/17 進金環境清潔費 1,000 4,970,776 33-曾家喜入

60 6/19 定存利息 917 4,971,693 定存利息收入

61 6/19 定存利息 458 4,972,151 定存利息收入

62 6/19 捐款收入 50,000 5,022,151 祖塔外牆修繕-74-曾學東

63 6/19 捐款收入 50,000 5,072,151 75-曾學東

446,458 0 5,072,151

社團法人新竹縣忠恕堂曾氏宗親會112年度（1-12月）

經費收支明細表
自112年1月1日至112年12月31日止

合  計

 理事長：  總幹事：  會計：  製表：
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序號 日期 摘    要 收  入 支  出 結  存 說    明

63 6/19 捐款收入 5,000 5,077,151 81-曾家霖

64 6/21 存簿利息收入 344 5,077,495 活期存款利息

65 7/1 定存利息 458 5,077,953 定存利息收入

66 7/3 捐款收入 50,000 5,127,953 祖塔外牆修繕-174-曾學毅

67 7/8 定存利息 458 5,128,411 定存利息收入

68 7/8 定存利息 458 5,128,869 定存利息收入

69 7/10 捐款收入 50,000 5,178,869 祖塔外牆修繕-59-曾家照

70 7/19 定存利息 917 5,179,786 定存利息收入

71 7/19 定存利息 458 5,180,244 定存利息收入

72 7/28 進金捐款-曾木清 8,000 5,188,244 33-曾國河入

73 7/28 進金環境清潔費 1,000 5,189,244 34-曾國河入

74 8/1 定存利息 458 5,189,702 定存利息收入

75 8/7 捐款收入 50,000 5,239,702 祖塔外牆修繕-曾家發-189

76 8/8 定存利息 458 5,240,160 定存利息收入

77 8/8 定存利息 458 5,240,618 定存利息收入

78 8/10 捐款收入 50,000 5,290,618 祖塔外牆修繕-曾瓊霜-185

79 8/19 定存利息 917 5,291,535 定存利息收入

80 8/19 定存利息 458 5,291,993 定存利息收入

81 9/1 定存利息 458 5,292,451 定存利息收入

82 9/8 定存利息 458 5,292,909 定存利息收入

83 9/8 定存利息 458 5,293,367 定存利息收入

84 9/10 捐款收入 50,000 5,343,367 祖塔外牆修繕-曾家鋒-77

85 9/19 定存利息 917 5,344,284 定存利息收入

86 9/19 定存利息 458 5,344,742 定存利息收入

87 9/20 捐款收入 50,000 5,394,742 祖塔外牆修繕-曾國貴-94

88 9/26 進金捐款-曾家興 8,000 5,402,742 86-曾國禎入

89 9/26 進金環境清潔費 1,000 5,403,742 86-曾國禎入

90 9/28 進金捐款-曾學淵 8,000 5,411,742 154-曾鴻鍊入

91 9/28 進金環境清潔費 1,000 5,412,742 154-曾鴻鍊入

92 9/28 會費收入 2,000 5,414,742 補繳會費-曾學淵、曾鴻鍊

93 10/1 定存利息 458 5,415,200 定存利息收入

343,049 0 5,415,200

社團法人新竹縣忠恕堂曾氏宗親會112年度（1-12月）

經費收支明細表
自112年1月1日至112年12月31日止

合    計

  理事長：              總幹事：              會計：              製表：
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序號 日期 摘  要 收  入 支  出 結  存 說  明

94 10/8 定存利息 458 5,415,658 定存利息收入

95 10/8 定存利息 458 5,416,116 定存利息收入

96 10/12 捐款收入 50,000 5,466,116 祖塔外牆修繕-曾家熾-209

97 10/12 進金環境清潔費 1,000 5,467,116 177-曾學志入

98 10/19 定存利息 917 5,468,033 定存利息收入

99 10/19 定存利息 458 5,468,491 定存利息收入

100 10/20 進金捐款-曾偉倫 8,000 5,476,491 76-曾院如入

101 10/20 進金環境清潔費 1,000 5,477,491 76-曾院如入

102 10/23 捐款收入 50,000 5,527,491 祖塔外牆修繕-曾學奎-136

103 10/26 捐款收入 50,000 5,577,491 祖塔外牆修繕-曾彥雄-238

104 11/1 定存利息 458 5,577,949 定存利息收入

105 11/8 定存利息 458 5,578,407 定存利息收入

106 11/8 定存利息 458 5,578,865 定存利息收入

107 11/13 捐款收入 50,000 5,628,865 祖塔外牆修繕-曾家杞-111

108 11/14 捐款收入 50,000 5,678,865 祖塔外牆修繕-曾嘉榮-96

109 11/16 捐款收入 50,000 5,728,865 祖塔外牆修繕-曾永禎-49

110 11/16 捐款收入 50,000 5,778,865 祖塔外牆修繕-曾已展-121

111 11/19 定存利息 917 5,779,782 定存利息收入

112 11/19 定存利息 458 5,780,240 定存利息收入

113 11/26 捐款收入 50,000 5,830,240 祖塔外牆修繕-曾家恆-87

114 12/1 定存利息 458 5,830,698 定存利息收入

115 12/1 捐款收入 50,000 5,880,698 祖塔外牆修繕-曾登賢-186

116 12/6 捐款收入 50,000 5,930,698 祖塔外牆修繕-曾世光-191

117 12/8 定存利息 458 5,931,156 定存利息收入

118 12/8 定存利息 458 5,931,614 定存利息收入

119 12/11 捐款收入 50,000 5,981,614 祖塔外牆修繕-曾家堂-45

120 12/11 收入 4,000 5,985,614 曾家堂-45

121 12/12 捐款收入 50,000 6,035,614 祖塔外牆修繕-曾志超-143

122 12/12 捐款收入 50,000 6,085,614 祖塔外牆修繕-曾家宏-231

123 12/15 捐款收入 50,000 6,135,614 祖塔外牆修繕-曾居泰-147

124 12/18 捐款收入 50,000 6,185,614 祖塔外牆修繕-曾嘉熙-182

770,414 0 6,185,614

 理事長：  總幹事：  會計：  製表：

社團法人新竹縣忠恕堂曾氏宗親會112年度（1-12月）

經費收支明細表
自112年1月1日至112年12月31日止

合  計

12



序號 日期 摘    要 收  入 支  出 結  存 說    明

125 12/19 定存利息 917 6,186,531 定存利息收入

126 12/19 定存利息 458 6,186,989 定存利息收入

127 12/21 存簿利息收入 601 6,187,590 活期存款利息

128 12/26 捐款收入 50,000 6,237,590 祖塔外牆修繕-曾正宏-137

129 12/26 捐款收入 50,000 6,287,590 祖塔外牆修繕-曾國鈞-89

130 12/26 捐款收入 50,000 6,337,590 祖塔外牆修繕-曾柏倫-125

131 12/28 進金捐款-曾張穀妹 8,000 6,345,590 70-曾家將入

132 12/28 進金環境清潔費 1,000 6,346,590 70-曾家將入

133 12/29 捐款收入 50,000 6,396,590 祖塔外牆修繕-曾志弘-55

134 1/3 信封 3,550 6,393,040 業務用信封

135 1/3 服務費 4,900 6,388,140 網路設備租用及維護費

136 1/13 祭祀用品 889 6,387,251 1/14祖塔祭祀水果

137 1/14 津貼 4,200 6,383,051 祖塔修繕塔內現勘工作人員津貼

138 1/20 雜項支出 393 6,382,658 祖塔及公廳水電維修用材料

139 1/21 祭祀用品 880 6,381,778 公廳過年供桌用

140 1/29 祭祀用品 524 6,381,254 公廳過年送神及拜天公

141 2/23 電費 65 6,381,189 電費存款簿代扣

142 2/23 電費 173 6,381,016 電費存款簿代扣

143 3/2 文具 420 6,380,596 計算機

144 3/3 會議手冊 1,500 6,379,096 第8屆第3次理監事會會議手冊

145 3/5 活動費 1,275 6,377,821 第8屆第4次理監事會議活動費

146 3/5 擇日費 10,800 6,367,021 祖塔修繕開工等3次

147 3/11 文具用品 801 6,366,220 辦公文具

148 3/13 印刷 4,080 6,362,140 112年度會員大會資料影印及姓名貼

149 3/13 祭祀用品 1,190 6,360,950 3/14祖塔修繕開工祭祀用水果、金香

150 3/14 郵資 3,488 6,357,462 第8屆第2次會員大會開會通知郵資

151 3/14 活動費 2,832 6,354,630 3/14祖塔修繕開工日敦親睦鄰

152 3/14 便當 700 6,353,930 3/15祖塔修繕開工日工作人員便當

153 3/27 雜項支出 177 6,353,753 割草機油費及油桶

154 3/31 獎牌 2,520 6,351,233 曾國寶、曾玉珍

155 4/2 雜項支出 574 6,350,659 鐵網及棉手套

156 4/4 雜項支出 371 6,350,288 米酒、紙杯等

210,976 46,302 6,350,288

社團法人新竹縣忠恕堂曾氏宗親會112年度（1-12月）

經費收支明細表
自112年1月1日至112年12月31日止

合    計

  理事長：              總幹事：              會計：              製表：
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序號 日期 摘  要 收  入 支  出 結  存 說  明

157 4/4 祭祀用品 1,240 6,349,048 祖塔掃墓用金香等

158 4/4 便當 595 6,348,453 祖塔環境設備等準備工作人員誤餐費

159 4/4 文具用品 268 6,348,185 文具用品一批

160 4/4 印刷 11,770 6,336,415 111年度會員大會會議手冊

161 4/5 會員米 27,200 6,309,215 2公斤良質米

162 4/5 提袋 180 6,309,035 購物袋

163 4/5 搭篷架 16,800 6,292,235 祖塔

164 4/5 環境清潔 9,000 6,283,235 清明祭祖除草及環境清潔

165 4/5 車馬費 600 6,282,635 清明祭祖用品採購

166 4/5 場地佈置 3,200 6,279,435 清明祭祖場地佈置及清潔歸位

167 4/10 管理費 1,000 6,278,435 祖塔暫厝工作人員津貼

168 4/23 電費 65 6,278,370 電費存款簿代扣

169 4/23 電費 65 6,278,305 電費存款簿代扣

170 6/19 花籃 1,000 6,277,305 曾國聲宗親逝世花籃

171 6/19 花籃 2,000 6,275,305 曾家喜常務理事母喪蓮花塔

172 6/23 電費 65 6,275,240 電費存款簿代扣

173 6/23 電費 65 6,275,175 電費存款簿代扣

174 7/28 公廳管理年費 18,000 6,257,175 1至6月公廳幹事津貼

175 7/28 管理費 6,000 6,251,175 1至6月祖塔幹事津貼

176 7/28 管理費 4,000 6,247,175 祖塔暫厝工作人員津貼

177 7/28 祭祀用品 2,151 6,245,024 1-6月初一、十五公廳祭祀用品

178 7/28 雜項支出 110 6,244,914 清潔用棉手套

179 8/4 祭品1對 2,000 6,242,914 曾木清宗長逝世花籃

180 8/4 影印費 54 6,242,860 修繕工程函(4/20)

181 8/4 郵資 115 6,242,745 第8屆第2次會員大會紀錄函送縣政府

182 8/4 維修費 600 6,242,145 電腦維修費

183 8/18 郵資 84 6,242,061 第8屆第4次理監事聯席會議

184 8/18 代辦費 6,000 6,236,061 公廳水錶申請委託代辦費

185 8/23 電費 65 6,235,996 電費存款簿代扣

186 8/23 電費 65 6,235,931 電費存款簿代扣

187 9/1 工程費 340,000 5,895,931 祖塔外部修繕工程簽約金

188 9/6 會議及規費 1,440 5,894,491 第8屆第4次理監事會會議手冊(含曾家潭當選證書)

455,797 5,894,491

社團法人新竹縣忠恕堂曾氏宗親會112年度（1-12月）

經費收支明細表
自112年1月1日至112年12月31日止

合  計

 理事長：  總幹事：  會計：  製表：
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序號 日期 摘  要 收  入 支  出 結  存 說  明

189 9/10 活動費 1,190 5,893,301 第8屆第4次理監事會議活動費

190 10/12 水費 71 5,893,230 公廳水費

191 10/23 電費 65 5,893,165 電費存款簿代扣

192 10/23 電費 65 5,893,100 電費存款簿代扣

193 11/3 地價稅 1,137 5,891,963 112年度地價稅

194 11/8 規費 40 5,891,923 地政地籍圖謄本規費

195 11/21 工程費 510,000 5,381,923 祖塔外部修繕工程第一期款

196 11/22 代辦費 35,000 5,346,923 祖塔水錶申請委託代辦費

197 11/22 規費 48,410 5,298,513 祖塔申請自來水工程規費

198 12/8 水費 83 5,298,430 水費存款簿代扣

199 12/23 電費 65 5,298,365 電費存款簿代扣

200 12/23 電費 65 5,298,300 電費存款簿代扣

201 12/29 雜項支出 62 5,298,238 割草機油費

202 12/29 雜項支出 285 5,297,953 割草機刀片及加油油桶

203 12/29 雜項支出 125 5,297,828 公廳用衛生紙

204 12/29 雜項支出 110 5,297,718 公廳用手套

205 12/29 雜項支出 109 5,297,609 公廳用垃圾袋

206 12/29 修繕費 2,232 5,295,377 公廳自來水配管材料1批

207 12/29 修繕費 2,000 5,293,377 公廳自來水配管工資

208 12/29 祭祀用品 2,507 5,290,870 7-12月初一、十五、中元節公廳祭祀用品

209 12/29 祭祀用品 1,000 5,289,870 公廳用金香

210 12/29 管理費 5,000 5,284,870 祖塔暫厝工作人員津貼

211 12/29 除草 1,000 5,283,870 公廳後院環境清潔費

212 12/29 花籃 2,000 5,281,870 曾偉倫宗親逝世鮮花(10/21)

213 12/29 管理費 6,000 5,275,870 7月至12月祖塔幹事津貼

214 12/29 公廳管理年費 18,000 5,257,870 7月至12月公廳幹事津貼

636,621 5,257,870

2,350,910 1,138,720 5,257,870 含定存300萬元整

社團法人新竹縣忠恕堂曾氏宗親會112年度（1-12月）

經費收支明細表
自112年1月1日至112年12月31日止

合  計

112年度(112.12.31)總結餘

 理事長：  總幹事：  會計：  製表：

15



款 項 目

1 總收入 2,350,910 11,415,680

1 1 上年度結餘款 4,045,680

2 會費收入 232,000 200,000

1 入會費 9,000 6,000 新入會3人，2,000元/人。

2 常年會費 223,000 194,000 預計194人，1,000元/人。

3 捐款收入 146,235 60,000

1 理監事及會員樂捐 146,235 50,000

2 機關團體及貴賓樂捐 0 10,000

4 其他收入 1,972,675 7,110,000

1 利息收入 31,675 20,000

2 暫厝費及祿位費用 91,000 90,000 9,000元/罐

3 事業管理費 1,850,000 7,000,000 祖塔修繕會員分攤款計37人/每人5萬元

2 總支出 1,138,720 11,420,180

1 人事費 58,000 58,000

1 公廳幹事津貼 36,000 36,000 3,000元/月

2 祖塔幹事津貼 12,000 12,000 1,000元/月

3 祖塔暫厝工作人員津貼 10,000 10,000 1,000元/次，實支實付

2 會務活動費 147,310 212,180

1 理監事會議 5,405 20,000 10,000元/次

2 112年清明掃墓暨會員大會 76,433 89,900 詳如112年度清明掃墓暨會員大會辦法經費預算

3 本會官網維護管理費 4,900 4,500 含管理、設備租用

4 祭祀用品 10,381 12,000 公廳每日、初一、十五、節慶用品

5 文具、印刷 5,093 20,000 印製信封、影印、文具、紙張等

6 公關、交際 9,520 10,000 會員親友婚喪喜慶等公關費

7 其他雜支 35,578 55,780 稅捐、水電、郵資、資訊設備耗材等費用

3 設備維護費 933,410 7,550,000

1 公廳及祖塔設備維護 83,410 200,000 公廳及祖塔設備維護用

2 祖塔內、外牆整修 850,000 7,350,000 祖塔外牆整修簽約金及第一期工程款

4 預備金及會務基金 0 3,600,000

1 預備金 0 1,600,000 祖塔、公廳設備緊急維護用

2 會務基金 0 2,000,000 祖塔、公廳修改建基金

本期結餘：5,257,870元

   理事長： 總幹事： 會計： 製表：

社 團法人新竹縣忠恕堂曾氏宗親會
112年度經費收支決算表
112年1月1日至112年12月31日 112.12.31

科目
名稱 決算數 預算數 說明
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社團法人新竹縣忠恕堂曾氏宗親會 113 年度工作計畫 

（113年 1月 1日起 113年 12月 31日止） 

 

工作項目 預定進度 

1.辦理理監事聯席會議。 

2.辦理祖塔內部修繕工

程。 

3.清明節祭祖、掃墓事

務。 

4.召開第八屆第 3次會員

大會等事項。 

 

6.乃士媽遺骨歸原祖塔。 

7.其它會務活動。 

1.1 預計依業務需要辦理 2次會議。 

2.1 會員大會通過後，擇日開工。 

 

3.1 113年 4月 4日（星期四）清明節掃墓。 

4.1 113 年 4 月 4 日清明節掃墓後當日上午

09：50時召開第八屆第 3次會員大會。 

 

6.1.併本會第七次祖塔進金活動辦理。 

7.1適時辦理 
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款 項 目

1 總收入 10,637,870

1 1 上年度結餘款 5,257,870 含祖塔管理事業費預繳款185萬

2 會費收入 200,000

1 入會費 6,000 新入會3人，2,000元/人。

2 常年會費 194,000 預計194人，1,000元/人。

3 捐款收入 60,000

1 理監事及會員樂捐 50,000

2 機關團體及貴賓樂捐 10,000

4 其他收入 5,120,000

1 利息收入 30,000

2 暫厝費及祿位費 90,000 9,000元/罐

3 事業管理費(祖塔修繕分攤款) 5,000,000 祖塔修繕會員分攤款每名5萬/100名

2 總支出 10,637,870

1 人事費 58,000

1 公廳幹事津貼 36,000 3,000元/月

2 祖塔幹事津貼 12,000 1,000元/月

3 祖塔暫厝工作人員津貼 10,000 1,000元/次，實支實付

2 會務活動費 229,870

1 理監事會議 20,000 10,000元/次

2 113年清明掃墓暨會員大會 100,000 詳如113年度清明掃墓暨會員大會辦法經費預算

3 113年本會官網維護管理費 5,000 含管理、設備租用

4 祭祀用品 12,000 公廳每日、初一、十五、節慶用品

5 文具、印刷 20,000 印製信封、影印、文具、紙張等

6 公關、交際 10,000 會員親友婚喪喜慶等公關費

7 其他雜支 62,870 稅捐、水電、郵資、資訊設備耗材等費用

3 設備維護費 6,750,000

1 公廳及祖塔設備維護 200,000 公廳及祖塔設備維護用

2 祖塔內、外牆整修 6,550,000 祖塔內部、外牆整修

4 預備金及會務基金 3,600,000

1 預備金 1,600,000 祖塔、公廳設備緊急維護用

2 會務基金 2,000,000 祖塔、公廳修改建基金

 理事長： 總幹事： 會計： 製表：

社團法人新竹縣忠恕堂曾氏宗親會
113年度經費收支預算表

  自113年1月1日至113年12月31日止

科目
名稱 預算數 說明
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社團法人新竹縣忠恕堂曾氏宗親會 
113年度「清明掃墓暨會員大會」實施辦法 

壹、依據

   社團法人新竹縣忠恕堂曾氏宗親會(以下稱本會)章程第 34條及

本會第八屆第五次理監事聯席會議決議事項辦理。 

貳、目的

   為有效辦理本會 113年度清明掃墓暨召開會員大會各項工作事

宜，特訂定本辦法。 

參、原則 

(一)清明掃墓暨會員大會同日召開。

(二)本會會員全體參加。

肆、組織

由理事長擔任召集人，統籌本會會務人員及理監事成立工作小

組辦理各項活動事宜。各組工作職掌如下： 

召集人：由曾家霖擔任，負責統籌各項工作事宜。 

執行長：由曾家樓擔任，負責管理各項工作事宜。 

總務組：由曾家霖擔任組長，組員：曾家喜、曾學奎、曾家德、曾朝

意、曾家修、甘月曲、曾榮光、曾家浪，另邀請其他宗親參

與。負責收會費、搭棚架、會場佈置、新埔良質米訂購、音

響設備、祭祀用品及什項採購。 

會議組：由曾家樓擔任組長，組員：楊秋菊、曾世隆、曾宜婕，另邀

請其他宗親參與。負責會議手冊編印、開會文件寄送、議程

設定、大會司儀及其它會議事務。 

環保組：由曾家鋒擔任組長，組員：曾學嵩、曾國文，另邀請其他宗

親參與。負責乃士媽墓及祖塔環境清掃整理、各項活動結束

環境清掃歸位。 

志工組：由曾家榮擔任組長，組員：曾家潭、曾家楨(竹北)、曾學東、

曾振富、曾家政，另邀請其他宗親擔任志工參與。負責志工

招募和管理，協助當日各組處理各項事務。 

伍、日期 

中華民國 113年 4月 4日(星期四)08：00-11：00時 

陸、活動項次、名稱、內容、時間、負責組、負責人

19



 

項次 名稱 內容 完成時間 負責組 負責人 

一 清明節掃

墓 

乃士媽墓及祖塔周

邊環境清潔整理 

前一日 環保組 曾榮光 

  香、炮、燭、花、茶、

打火機、新埔良質

米、鋼網(2)等祭祖

用品採購  

前一日備妥，當天

08：20前送達(乃

士媽墓)；09：00

前送達(祖塔) 

總務組 曾榮光 

甘月曲 

  祖塔搭棚架(含 5個

攤位：簽到服務處、

112年繳費處*3、良

質米領取處) 

前一日 總務組 曾家霖 

曾榮光 

  祖塔供桌場地佈

置、音響設備 

08：00前 總務組 

 

曾榮光 

 

  乃士媽墓祭拜主持 08：30開始燒香

祭拜，09：00結

束 

理事長 曾家霖 

  乃士媽墓清潔整理 09：00 環保組 曾家峰 

  入口防疫管理(準備

口罩 1盒、75%酒精

乾洗手液 3瓶)  

08：30 志工組

(需 2-3

位志工) 

曾家榮 

曾振富 

  簽到服務、會費捐款

繳費、良質米領取： 

1.簽到服務(含資料

變更、照相)處 

 

 

2.會費及捐款繳費

處 A(會員編號

001-80號)  

3.會費及捐款繳費

處 B(會員編號

081-160號) 

4.會費及捐款繳費

處 C(會員編號

161-239號) 

5.良質米兌領處 

 

08：30-10：00 

*準備事項： 

簽到冊、筆、空

白紙、背心 40件 

手機 

 

收據數本(可提

前作業)、會議手

冊 70本 

 

收據數本(可提

前作業)、會議手

冊 70本 

收據數本(可提

前作業)、會議手

冊 70本 

新埔良質米 200

總務組 

 

志工組

(4位志

工)  

 

總務組 

(2位志

工) 

總務組 

(2位志

工) 

總務組 

(2位志

工) 

總務組 

(2位志

曾家霖 

 

曾家榮 

曾家潭 

曾世隆 

曾宜婕 

甘月曲 

曾家浪 

 

曾家修 

曾朝意 

 

曾學奎 

曾學嵩 

 

曾家政 

楊秋菊 
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6.安全秩序維護組

(祭品擺放管理、

上香動線維護) 

份、戳章、印泥 

 

08：30開始 

 

工) 

環保組 

志工組

(2位志

工) 

曾學立 

曾家霖 

曾家鋒

曾家德 

 

  祖塔祭拜主持 08：30開始燒香 

09：30祭拜儀式

10：50結束 

理事長

會議組 

曾家霖 

曾家樓 

  祖塔清潔整理 10：50 四組全

部工作

人員 

曾家霖 

曾榮光 

